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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGÙ ARTICOL013 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679

Con questa infonnallva l'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono 1 diritti riconosciuti all'Interessato ai sensi del Regolamento UE 20161679, relativo alla pro
tezione delle persone flslclic con riguardo al trattamento del dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione del dati personali, cosi come modincato dal D.Lgs. 101/2018.

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO
I dati trasmessi attraverso questo modello varranno Iraltali dall'Agenzia delle Entrale per le linalilà di liquidazione, accortamenlo e nscossione dotto imposte.
La base giundica doi trattamento é da Individuarsi nell'esercizio di pubblici poiori connessi allo svolgimenlo delle predelle attivili (liquidazione, accertamenlo e riscossione] di cui è Investila

l'Agenzia delle Entrale (art. 6. §1 leti, e] del Regolamento).

CONFERIMENTO DEI DATI
I dati nctiiesti devono essere fomiti obbllgatonamcnlo al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
Se I dati nguardano anche familiari o terzi, questi ullimi dovranno essere informali dal dichiarante che i loro dati sono stali comunicati air Agenzia dalle Entrate.
L'omissiwre e/o l'indicazione non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amminislrative o. in alcuni casi, penali.

L'indieaaone del numero di lelefono. del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica é facoltaliva e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate mfonnaaoni e aggiorna
menti su scadenze, novitò, adempimenti e servizi offerti.
Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento UE 2016/679 comporta il conferimento di categorie partlcoian di dati personali l'utilizzo della scheda unica per la scella della destinazione dell'6, del
Se del 2 per mille dell'lrpef.

L'effettuazione della scella per fa destinazione dell'otto per mille dell'lrpef ò facoltativa e viene richiesta al sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 19B5 n. 222 e delle successive leggi di ra
ffica delle intese stipulate con le con(essioni religiose.
L'affeltuazione della scella per la destinazione dot cinque per mille dell'lrpef ó facoltativa e viene nchiesta ai sensi dell'arL 1. comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190.

L'effeituazione della scelta periadestinazlonadetdueper mille a favore dei pattili politici 9 racoitsliva e viene rii^iesia ai sensi dell'art. 12 del docretolegge 23 dicembre 2013. n. 149. con
vertito, con modificazioni, dall'art. 1 comma t, della legge 21 febbraio 2014. n. 13.

Anche l'insenmenlo della spese sanitarie tra gli onen deducibili o per I quali è nconosauta la detrazione d'imposta è facoltalivo e nchiede il confenmento di dati particolan.

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI
I dati saranno conservali fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione
di eventuali procedimcnil giurisdizionali o per nspundere a nctiiesie da parte dell'Aulorità giudiziaria.
Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la deslinazione dell'imito, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservali par il tempo necessario a consentire all'Agenzia dette en
trate di effettuare 1 controlli pressa gli intermediari e/o 1 sostituti d'Imposta che prestano assistenza fìscale circa la corretta trasmissione delle relelive informazioni. Saranno, Inoltre, conser
vali per il tempo necessario a consentire al destinatario della scella e al contnbuente che effettua la scella di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termino di prescrizione or

dinaria decennale che decorre dalia effettuazione delia scelta.

g MODALITÀ DEL TRATTAMENTO
Q  I dati personali saranno Iratlall anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono slati raccolti. L'Agenzia delle Entrale attua idonee

n misure per garantire che i ilati forniti vengano iraltali in modo adeguato e conforme alle rmalità per cui vengono gestiti: l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, orga-
nlzzalive, tecniche e fisiche, per tutelare le informazioni dall'allerazione, dalla distruzione, dalla perdila, dal furto o dall'utlllzzo improprio o illegiltimo. I) modello può essere consegnato a

Q  soggetti inlermedian Individuali dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dal) esduslvamenle per la finalità di trasmissione del modello at-
K  l'Agenzia delle Entrate. Per la sola attività di trasmissione, gli Intermediari assumono la qualifica di 'titotare del Iratiamenlo' quando i dati enlrano nella loro disponibilità e sotto il loro dF
$  retto controllo
5
[Jj CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONAU
j  I SUOI dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicab;
g  - 31 soggetti cui fa comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, ovvero per adem-
<  piere ad un ordine dcirAulontà Giudiziana:

g  • ai soggetti designati dal Titolare, in qualità di Responsabili, ovvero alle persone autorizzale a! trattamento dei dati personali die operano sotto l'autorità diretta del titolare o del responsabile:
tu . ad altri eventuali soggetti terzi, nel casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se la comunicazione si renderà necessaria per la tutela dell'Agenzia in sede giudiziaria, nei ri-

<  spetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Tlolare del trattamento dei dati personal è l'Agenzia delie Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L'Agenzia delle Entrato si avvale dì Sogei Spa, in qualità di partner tecnologico al quale 6 affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe trtbutana, designata per questo Respon

sabile def trattamento.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
Il dato di contatto del Rosponsabiie della Protezione del Dati dell'Agenzia dello Entralo é: enlrale.dpo@Bgenzlaenlrate.il

DIRITTI DELL'INTERESSATO
L'interessalo ha II diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati fomiti attraverso fa consullaaone all'lntemo della propria area riservata, area Con
sultazioni de! silo web dell'Agenzia delle Entrate. Ha. inoltre, li diritto di chiedere, nelle forme previste dall'ordinamento, la rettifica dei dati personali Inesatti e i'inlegraziono di quelli incom-

pieb e di esercitare di ogni alirodlriilo ai sensi degli articoli 16 e 20 del Regolamento laddove applicabili.

Tati diritti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia della Entrala. Via Giorgione n. 106 - 00147 Roma - indirizzo di posta elettronica:
Qualora l'interessato nlenga che il trattamento so avvenuto in modo non contormo al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante perla Protezione dei Dati Personali, ai

sensi dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulienori informazioni in ordine al suoi dinltl sulla proteine dei dati personali sono repenbtli sul sito web del Garante per la Prolezione dei
Dati Personali all'Indirizzo www.garanlepnvacy.it

CONSENSO
L'Agenzia delle Entralo, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire II consenso degli Interessati per trattare I loro dati personali.
Gli iniecmedlari non devono acquisire II consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia
per trattare i dati retativi a particolan oneri deducitilli o per i quali è nconosdula la detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille, del dnque per mille e del due per mille dell'lrpef. sia
per potedi comunicare all'^enzia delle Entrale, o od altri intermediari.

Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef. del cinque per mille e def due per
mille dell'lrpef.

La presente informaltva viene data in via generale per tutti idtolart det trattamento sopra IndlcaU.
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giorno mete anno^tadell'impegno 07 2020
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dicB'fIs'caló prbfessionisla * V
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TRIBUTARIA cs'IÌEcale del profes^cnlstà
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fìRIAA OEL PROFESSIONISTA

àttBBla la certificazione ai sensi ddll*art.36 dat.D.lAa. h..241/1997

(*) Oa co4np4lfirB por i soti modani prwltsposii 4u togli airigoA. ovvoro tu moduli muceanogmiici a tinscla conUnua
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CON lA FIRMA SI ESPRIME ANCHE

n. CONSENSO AL TRAFTAHENTO
DEI DATI SENSIBILI EVENTUALMENTE
INDICATI NELLA DICHIARAZIONE

CONIAFIRMASIESPRIMEANCHE CONTftieUENTE (o di chi presenta la dlctilirazlons sersltH)
I y ! (W IL CONSENSO AL TRAFTAMENTO KfXlNC " '

■ DEI DATI SENSIBILI EVENTUALMENTE Sv'Mr'Tr'T T^PA
J INDICATI NELLA DICHIARAZIONE gUNUj^rJ-ll lA

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.
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Scheda per la scelta della destinazione

deirs per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF
Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero

CONTRIBUENTE

CODICE FISCALE
(obbligatorio) fIPNINLTV 9 P5 6 FI 5 8T

COGNOME NOME

PINO ANGELITA
ANAGRAFIC

OVINCIÀITA

GIORNO MESE ANNO

16 09 1979 IMESSINA

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE , DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE

DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE.

1 SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF (In caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

UNIONE CHIESE CRISTIANE AWENTISTE

DELr GIORNO

STATO CHIESA CATTOUCA

ASSEMBLEE 01 010 IN ITALIA CHIESA EVANGELICA LUTERMA
IN 1TAUA

CHIESA EVANGELICA VALDESE
(Unlono dello Chloto melodista e Veldeai)

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIASACRA ARCIOlOCESr
ORTODOSSA DTTAUA ED ESARCATO

PER L'EUROPA MERIDIONALE

UNIONE COMUNITÀ' EBRAICHE
ITALIANE

UNIONE INDÙ STA ITAUANAUNIONE BUDDHISTA ITAUANAUNIONE CRISTMNA EVANCEUCA

BATTISTA DTTAUA

ISmUTO BUDDISTA ITALIANO
SOKAGAKKAI (IBISGI

(•) Per la scelta a favore dello Stato è possibile indicare anche uno dei seguenti codici:
1 - Fame nel mondo: 2 - Calamità; 3 - Edilìzia scolastica; 4 - Assistenza ai rifugiati; 5 - Beni culturali.

AVVERTENZE

Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'IRPEF, il contribuente
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scella deve essere fatta esclusivamente per una delle
istituzioni beneficiarie.

La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso,
la ripartizione della quota d'imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita
spettante alle Assemblee dì Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale.
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SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELLMRPEF(in caso di scelta firmare in uno degli spazi sottostanti)
...4_,.c'Tì!3.cni._'.;,..;.r7__.

SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO E DELLE ALTRE ORGANIZZAZIONI

NON LUCRATIVE DI UTIUTA' SOCIALE. DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE

SOCIALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO

NEI SETTORI DI CUI ALL'ART. 10, C. 1. LETT A), DEL D.LGS. N. 460 DEL 1S97

n  —T' . T ~
FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTÌFICA e' DELLA UNIVERSITÀ

FRMA FRMA

C«dic« Bscslt d«l

IWfttACUM iBvtnbai»)

CodiCaRK^dal

b«n«fidana (avenlioia)

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA
FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITÀ' DI TUTELA,

PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURAU E PAESAGGISTICI
(SOGGETTI DI CUI ALL'ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 LUGUO 2016)

FIRMA FIRMA

Cetfles IIBeale del

benaReiaM (eveflhitfal
Codice nseale do)

benefieiaira (aventuala]

SOSTEGNO DELLE ATTIVITÀ' SOCIAU SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE

Al FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO

UNA RILEVANTE ATTIVITÀ' DI INTERESSE SOCIALE

RRMAFIRMA

Codtte beala dal

bonef ciano (evonluaia]

SOSTEGNO DEGÙ ENTI GESTORI DSLL£ AREE PROTETTE

RRMA

Codiconuaie del

benirficiatlo (eventuaie)

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille deil'IRPEF. il contribuente
Ideve apporre la propria fiima nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice fiscale di un soggetto
Ibeneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (In caso dì scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

RRMA

PARTITO POLITICO

CODICE I
[avvertenze Per é§p^e're 'Ià''Ìt^ltk à faVorè' di Urió del due per mille deil'IRPEF. Il contribuente deve apporre,
ha propria firma nel riquadro, indicando il codice del partilo prescelti; esclusivamente per uno solo del pariitì poliUci

^  _ì
a

f"' Th quanto indicato neU'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa
che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

RISERVATO Al CONTRIBUENTI ESONERATI

IN CASO Di UNA O PIÙ' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE.

Per le modalità di Invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte il delle istruzioni.

11 sottoscritto dichiara, sotto la propria responsabilità,'

che non è tenuto né intende avvalersi della facoltà dì

presentare la dichiarazione dei redditi.

FIRMA



)NE FISICHE

12020

genaia
MA ;

CODICE FISCALE

N N

PERIODO D'IMPOSTA 2019

T

REDDITI

Familiari a carico

QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N. 0 1

CMP SST 81M30 F206G
eAAAAA£LACASeUA'
C •COMJOé

F1 'pftiUOFiGUO

F *FXS.lO
A «ALtnOFAMlUARe
a "FtCUOGON

CHMurA*

QUADRO RA

REDDITI

DEI TERRENI

Esclusi I lefreni

alTesterD da

includere nel

Quadro RL

.  . £U.TS))0REDentA2)0NEPBlF«WIEUE |
i'ttifoaxTwo
-'j'-^ReddUo tfomlniàto

' non rtvilutato

Imddltl

domìnlcalo

(col. r^eagrarìo'
(col.3} vanno
Indicali soma

operan la

rivalutazione

. .:>fl*(S3}f>GUn<UT(K)Pfl£KOormOACMKO
9 ■oacoNinouEKiE

TOTAUSomma colonne^rt

jfltofri

domlnlcaiO'

,Canone (flain^O:i
tproglniBt

.Reddito ngnulo ~

(*) Barrare lacaMlsta (Hralla dono tlsuo lamina o della ■lussaundàinimoblllara dalngoprecedanle.
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PERIODO D'IMPOSTA 2019

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RC -Redditi di lavoro dipendente I

QUADRO CR-Crediti d'Imposta Mod.N. I 0 I 1

QUADRO RC

REDDITI

0! LAVORO

DIPENDENTE

E ASSIMILATI

Sezione I

Redditi di
lavoro
dipendente e
assimilali

Sezione II
ADA rwUiU
assimUali
a qvMlli di lavoro
dipsndenlo

Ì  SOMME PER PREMI
DI RISULTATO

E WELFARE

aziendale «
(camplUra solò Tata
nsf casi prayWI
none isiruzioni] il'

RC1 CÒL 3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 - RC4 còl. 11 -RCS col. 1 -RC5 CÓL 2 - RCS CÒL 3 (ri^rtare in RN1 col.5)

Qg Quota esente dipéndenie
Quota esente {rontalieiì Campione d'Italia Quota esente pensioni

.oo j' .00 i' .00 (diculL.S.U.I* ,00') TOTALE '
RCS Perìodo di lavoro (gfòrhfF^rLquall spettano le detrazioni) Lavoro dipendenti

RC7 Assegno del coniugei-j ì.' Redditi (punto 4 e 5 CU 2020fl ' 3 2 » 214 .00 B- ^
RCS i _ ̂  ̂
RC9 Sommare gli importi dà RC7 a RCS; riportare il totale al rìgo RN1 col. 5 . iS*-" |TOTAt.E| ;32 .214.00

Sezione Iti
RilenulBlRPEF s

—addizionali

^gionalo s
£ comunale
-EairiRPer
0

1

àddl^nale eomiinalB 2019-7WiaflaizK>naia;ConiunaieRitenute RPEF addizionale regionale
:cu, ( I]IlIliIwà»m9^9wà*f4ripi

7.409 .00 557.00 258 .00

(/^Sezione
ÓRiIcnulo p«'
SMCiaimonia
•guliliealln df

«Sezione V
E Bonus IRPEF it. I,

§ Sezione
•- Dfltraziona

compatì
S sicurezza

ùiQUADRQ CR

Credito dimposta per
il riacquisto della prima casaSezione II

Pnma casa

2 e canon.
lUiwn pompiti Credito d'imposta per canoni non percepiti

Sezione
Q Cf»drW d^nposU
no Amento

' occupAiorw

£ Sezione
o
< Credilo d'im
Oderemmotal
Kda! sisma in

Z Abruzzo

Abìtaiqone
principale.

s

5
^Sezione \
>Crei>iisCVT«o
OrmcgreortoO
Q^tortoiMnBena

^Credilo aimpotIR
^erogazioni cullura
a:iCR14) a scuola
PtCRlS)

Sezione viti
Credito d'imposUi

Sezione IX
Credito d'imposta
videoftorvtoQlaA£ji SL
Sezione XI

DeossiTmimi

Segone XII

Mn eroM dtotoOHU

3

.00

ì

.00

4

,00

a

.00



originale

PERIODO D'IMPOSTA 2019

CODICE FISCALE

N N 7

PEBONE FISICHE

12020

éSA ntrate

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese
Mod. N.

QUADRO RP

ONERI

-  1 V ^ 1. n i', ■=;: MTl
<P1 Spese sanitarie ■ 1

m
|2

ibltagftcon|prenal«

.ooi
h SHhyh pP2 Spese sanitarie per famiBarì non a carico alTeiU da paloiogle esand 1- _  IlA .

1
12 .ool

Sezione 1 Spese sanitarie per persone con disabilita ' - n. 12 .ool
spetto Ir dairnzrons RP4 Spese Veicoli per persone Con disabilita - up^aali la .00 H
del 26%, del 30%, RP5 Spesa perTacquIslodi Cani guida

, j, ]
itJ 1

13
.00

1 e «nece martirita RP6 Spese Sanitarie rateizzate In precedenza
"  ri» 1 11

,00

Jnier«ine?rt*seriza RP7 Interessi mutui ipotecari arxiulsto abitazjorie prindpale 610 ,00
soflrerrel»
rranc/i^/e <r( euro RP8 Altre spese Codice spesa I 2

,00

|{P9 Altre spese Codice spesa
1 Z

,00

{PIOAItre spese Codice spesa
1 2

,00
dei codici spesa
Gonsullara iPH Altre spese Codice spesa

1 2
.00

laTabolis nane
islituanl iP12 Altre spese Codice spesa

t 2
,00

IP13 Altre ^leso Codice ^sa t 2
,00

Numero_snrTO _lmpo,rto:canona d| teàslrM

'  ' ] f ,00
nnno

^p-|4 Spase percanone di leasing
Con duoUg I boiraia
iwDcars >mp<^

somme RPr " i ' .'Aire
cot.2.RI>2»RP3 '»

roinio Rateizzaziont
Kr»-..sp«sosucui spesorighiRPI,
vPl 5 ooionTunam RP2eRP3

iadalra^ono

Totale wsaoon
'deti^ónèBl'^^.'l "'^Tdtailp s|:ree

(col.2.!ircbl3). i ìgh.«)efta2ìoné26"
OlàléapsM««L

610 .00 610 ,00
?P21 ConlnbuliprevidenzlaRedassIstenziaOt Sezione II

Spesa e onen
periquak «patta
la dadiuiono

dal taddilo

^■complessivo

<P22 Assegno al coniuge

<P23 Contnbuli por nddetli al servizi domesbd e famlllsn

<P24 Erogazioni Uborall e favore di istituzioni religiose

<P25 Spese ntediche e di assistenza por persone con disabilltà

<P26 Altri oneri e spese deduobRI
Soggetlo contribuì per previdenza COMPLEMENTAREcanea onaiin

iP27 Deduabifità ordinana

<P28 Liivoiatori di prinia occupaziono

<P29 Fondi in squilibrio tinanziario

2P30 Familiari a carico

Spese per acquisto o costruzione
ÌP32 dì Qbsl2zronl dato ir> focazfono

Kw J R^i».ànyw pfgfeédente^^ gTòt^
.ool' .OOl' .00

Resbtuziooe sommo

al soQcettoorogalore

iotàle'iiTipofto:BPF.;^2Ò'.' 'ìifmBprtp'resIdup RPF'ZÓ,t9,,.ilr^poflo,ÌBsid.uji,l^Codics iìscaIsT

Quota

IP34 investfmenlo
In starlup

RRF201SErogazioni
nnoc Llbiimli In favore<r00 aolln Onlus,

OVoAPS

?P39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBIU i-- i.

Svirrgsezlone 111 A AcqUUIO
òiedHiiK

Ó Speso pormlorven
Uii di recupero del

peinmonlo edrlizio.
misure
amsismiche e
txm US verde

?P42

^P44

RP46

^P47

TOTALE
RP48

Rata 75%
Detrazione

TOTALE



Codice fiscale (') | PNINLT79P56F158T Mod. N. |01

Sezione III B l ....

Oaii eaiastaU I'
.Iniirpibià'. i^oridotnit^

N;iforijiòd:r
idenlinc^livi degù
Immobili oaiUi ,
itoli por Iniimdofbi . . !lflwólWe",C^on^ftto Corcai
àfsinuàofi^ RP52 '|7''

,  ■ Si^aHAnv

I

RsrliòàB^

/ Satuit/coinùr». j _ì:
T7U.I ralast — .iPoaHoi ParlkaSa.) SubaHomo

CONOUTTORE (estremi registrazione contraUp) PODICE IDEt^lFteATJVq.DEL CONTRATTO
N.tfbnUne

r'- ^ NWwrasoaorttìffl^ ' «f ' 'Anrtrtatl Spsa
Pj' \-J- _P

GGXTÀSTÀME^O

Sezione IH C

Pa^con^lutiyaoMlonnineperiaffi^ea .JAiire Spasa per
k) quali spella
ladairamna
daisn

colonnfne per la ncancs

P57 Sp^ arredo [mmotpli ristnjUurati

Imó^Spesaeostermla nel 2016:

r' :oS'
RP58 Spesa arredo immobili giovani còppie

Importo IVA pagala Importo'raia
IVA per acquisto abitazione dasse energetica A o B

RP60 TOTALE RATE

Sezione IV

Spese per Inter-

Pwioda Oast ..^, _ParW0'«^

f
venti finalizzati

=8l nsparmio enef-{^pg2
cgeiico

RP64

P65 TOTALE RATE"

P66 TOTALE DETRAZIONB

l^Sezione V
ooeirozioniperm- RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione prindpale
UJquiIiru con contrai

toei locaziona

P72 Lavoratori dipendenti che trasferiscano la residenza per motivi di tavòiri

RP73 Detraaone affitto terreni agrìcoli ai giovani
%

TipojpOlaSezione VI Arhmonlara Invóstimenló P^iee .Ammijntara deCodice fiscaleinvestimenli

< Altre detrazioni | start up
o  RP80

Decadenza Start-up

Recupera detrazione

P82 Mantenimento del cani guida (Barrare la casala) V

P83 Altre detrazioni

oSezione VI

PSO Redditi prodotti In euro Campione d'Italia
oUItenon daP

QUADRO LG
mute CUTotale imoosla Imposta su Telate hiposla

CEDOIARE

SECCA Sua£

LOCAZIONI

i-xùlliìr:

600.00I 600 .006 0 0 ,00

Oeto<mina£)one

4an« oedoiare

cecca
170,00 342.00

428 .col
Acconto

udoiare sacca

20M 285.00 28SOO



originale

■ mÒNE FISICHE
■2020
Agenzia
«entrate 4^S

PERIODO D'IMPOSTA 2019

CODICE FISCALE

p|n|i|n|l|t|7|9|p|5|6|f|i|5|8|t
REDDITI

QUADRO RL - Altri redditi , , „

Redditi di
capitale

Redditi di
capitalo
imputati
daTrust

SEZIONE li-A

Redditi diversi

^L1 Utili ed altri proventi èquiparati j = • nM
RL2 Altri redditi di capitale ^

L3 Totale (sommare l'importo di.col. 2 agli altri reddiU Irpsf e lìportars il totale al rigo RN1 col.;S;;
apmmsre l'importo di coj, 3 oile aiire ritenute e riportara il to.iats al tigp,RN33 col, 4);

'slTiritifi;Crediti di impostassi
Twsfir;

Gòmspettìvì di cuiairail 67. latt a) delTuir (lottizzazròhedi terreni; ecc.)

RL6 Corrispettivi di cui all'art. 67, lelt. b) del Tuir (rivendita di beni immobili nel qiiinquennioy.
RL7 Corrispettivi di cui all'ari. 67, lett. c) del TuIr (cessioni di partecipazioni sociali)
3  ..M t.,. "IO Proventi derivanti dalla cessione totale o parziale

di aziende di cui all'ari. 67, lett h) e h-bis) del Tuir

ig Proventi di cui all'art. 67, lelL h) del TuIr, derivanti
I  dall'affitto e dalla concessione in usufrutto di aziende

il in Proventi di etri all'art. 67, leti, h) e h-ter) del Tuir, derivantiF'-' dall'utilizzazione da parte di terzi di beni mobili ed immobili

.00LI .00

.00 I I .00

.00 1 .00

Redditi di natura fondiaria non determinabili catastalmente (censi, decime, livèlif^^S™
e redditi.dei terreni dati in a^tto per usi non agricoli

RecWIliOitaniimmoWli siluati aii;estem girestemRedditi di t>sn] immobili situali all'estero
I  non focati peri quali è dovuta riVIE e
tL12 del fa«S^giaWIC«iitaiÌ^^

Redditi sui quali non é stata applicala riteriuté.

I  ReridìtI derivanti dalla utilizzazione economica di opere dell'ingegno,•'■T'» di brevetS industriali, ecc.'non conseguiti dall'autore odall'invenlore

„ .. Corrispettivi derivanti da attività commerciali.LI 4 non esercitate abitualmente , i.,

Compensi derivanti da attività di lavoro autonomo n
.Lio non esercitate abitualmente

Compensi derivanti dall'assunzione ig.L1b i obblighi di fare, non fare o permettere
BL17 Redditi determinati ai sensi dell'art. 71. comma 2-bisdel Tuir
gL18 Totali (sommare gli importi da rigo RL5 a RL17)
Li io Reddito netto (col. 1 rigo RL18 - co). 2 rigo RI.18;f ̂ ^ sommare l'importo di rigo RL19 agli altri redditi Irpef e riportara il totale al rigo RN1 coL 5)

|{L20 Ritenute d'acconto(sommare tale Importo alle altre ritenute e riportare il totale al rigo RN33 coL^)^
1  ̂ ^ ^

Compensi percepiti . ^

.00

.00

.00

4.237 .00

,00

.00

4 .237 .00

4 .237 .00
847 ,00

|SEZiONe ii-B gj_2,| Compensi percepiti
ir Attività sportive*
^^dilettantistiche
<e collaborazioni
Ucon cori.
2bande e
Ofllodrammatichouu* 101316 ntonuts oporstsz  Kuzcr sui compensi percepiti nel 2019.

Totale compensi assoggettati
a titolo d'imposta

Ib'ii-

Totale addizionale regionale trattenuta
'sui compensi pemepHI nér2D1.9

Totale addizionale comunale trattenuta
peri»pì6 i^elWT



Codice fiscale PNINLT79P56F158T Mod. N. 0  11

SEZIONE tit Proventi lordi per i'ùTiibrazìone'econmni'ca^'BPef^enirtgegnor
Altri redditi di di tirevetti industriali, ecc. percepiti dall'autore o inventore
lavoro

autonomo
RL26

Compensi derivanS dall'attività di levata dei prolestl eserdiata dai segretari
comunali Indennità dei giudici di pace e del vice procuratori onorari

RL27

Redditi derivanti dal coniralti di associazione in partecipazione se l'apporto à
cosbtuitQ esclusivamenle da prestazioni di lavora e utili spellanti ai promolori e ai soci
fondatori di sodelà per azioni, in accomandita per azioni a a responsatxiità limitata

RL28 Totale compensi, proventi e reddltl(sammare gli Importi da rigo RL25 a RL,27}

RL29 PedutlonI forfetarte delle spese di produzione del compensi e del proventi di cui al righi Rt25 è RtJ26 - _ Si

RL30 Totjlen«no compensi, provanti e redditi (RLZS-RLZS; sommare rimpotlosgRaltn taddlb IrpóTe rtporUns II totale al llBO RNt col, 5)

RL31 Ritenute d'acconto (sommale tale Importo.alle allra ritanutè.e riportare fl totale al rigo RN33.cd.4) i i

SEZIONE IV i tJ zHi^HSfflRSifiiffiSBSRiCiilSISVl'
RL32 Decadenza start up recupero deduzioni . -l- mi '"Jff' ' ' ' agaasBitn i

Altri redditi .0(^1^1* .ool

.ool

.ool



)NE nSICHI

■2020

Agenzia 0.
ntr^te ̂

PERIODO D'IMPOSTA 2019

CODICE FISCALE

P n|i|n l|t 79P5|6F158T
REDDITI

QUADRO LM - -
Mod. N. I U I 1

Reddito del soggetti che aderiscono al regime dì vantaggio per rimprenditoria giovanile
e lavoratori in mobilità (Art. 27, commi 1 e 2, D.L. 6 luglio 2011, n. 98}
Reddito del contribuenti che fruiscono del regime forfetario (art. 1, commi 54 • 89,
della legge 23 dicembre 2014, n. 190)

Totale

componenti
Commisi e92 Art-l.commaB Art.1.cornma9: Art. l.cònvnCtQ
.U2oa^5' ' i Ti "

Imptts* lunliUr*

,IVI6 Reddito lordo o perdita (LM4 — LM5eol^

tM7 ContrìbutI previdenziali e assistenziali

^M8 Reddito netto

cui ' 00
Perdite pregresse

Reddito al netto delle perdite soggetto ad Imposta sostitutiva

Imposta sostitutiva S%
SutsLsleniareeiiidliseeana, ' ' v — AswnzacsiisaostsIMap

iMima(ail.t,esnvra5*£-. ^ laaitnu{BtLI;SEZIONE M I.M21
Regime -j
forfetario I
Oetermlnazlonc LM22

^del reddito j
f  lmp«« tei
I □ te^
I  1m25

Autanama LM26

691010 m' 78,00

Imprau Iteilliire

.1^ Arfgfeni

Perdite pregrosse
Misura limitata 40%

.00 I'
Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostitutiva

Imposta sostitutiva

^EZIONE Ili
determinazione
odoll imposta
5dovuta

.M42 Differenza

.ÌVI43 EccedenzaEccedenza d'imposta risultante dalla precedente dichiarazione

M44 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dichiarazione compensata nel Mdd.
.M45 Acconti (di cui Bospe|t;j '
.M46 Imposta a debito
.M47 Imposta a credito
-M48 Eccedenza di rimanenze di cui al rigo LIVI3 ' a.U
.M49 Eccedenza contributi previdenziali oasBlstonzIail di cui al rigo LM7 e LM3S (riportare tale importo nel quadro RP)

(di cui sospesi;

,00

3 92 .00
.00

.00
SEZIONE IV
Perdite

non compensale



originale
PERIODO D'IMPOSTA 2019

CODICE FISCALE

N N

I PERSONE FISICHE
I2020
cengia

^n1

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RV-Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RN

COMPLESSA

RN2 Dedurne per'at)

RN3 Oneri deducibili

RN4 REDDITO IMPONiaiLE (indicare zerosQ

RN5 IMPOSTA LORDA

«n
Detrazioni per;

ramiriari a catire

Oetraziora

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA ELAVCRO; 2 76,00
L-"'.' r' ii . • T • [■B.'CpMUo nsiduo daitpqtiarèTotela delrazione: M; .

i
. I rr ir . Dd(fBzìofì8;UUflsaDetrazione canoni di

RN12 locazionB e afTitlo lenenì
(Sez. V del quadro RP)

Delrazione oneri ed erogazioni liberali
RN13 Sez. 1 quadro RP 116.00
RN14 Detrazione spese Sez. Ill-Aquaditi RP

tSÓ%dÌRBé:^RN15 Detrazione spese Sez. Ili-C quadro RP

RN16 Detrazione oneri Sez. iV quadro RP

KNi 7 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Arma

Residuo detrazione
RNfS Start-up ponodo d'Imposta 2016

Residuo detrazione
RN19 Start-up penodod imposta 2017

Residuo dotraziono
RN20 start-up periodo d'imposta 2018

ni,io4 t^etrazionB imrestimenh start upKNZ1 (Sez-VI del quadro RP)

39200RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

3M5RN23 Delra^one spese sanitarie per determinale patolo^e

Racqtisto'p'ifii|1%:<à8ae ] tnctB"rtiOTtò'occo|M^r1g.ijtf iT,Jifena'^

RN24 Crediti d'imposta ette generano residui

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPdST«i(ÌSa}^^^
RN26 IMPOSTA NETTA (RNS - RN22 - RN25; indicare zero sa il.rlsultala è .neg#» 9.77900
RN27 Credito d'imposta per allri immcAin - Sisma Abruzzo

RN28 Credito d'imposta per ablts^onc pnnopaie - Sisma Abruzzo

Crediti d'imposta perrodditi prodotti ali estero
RN29

(di cui derivanfi.da Imp<^

Cultura

RN30 Credito imposta Scuota

Videosorveglianza

RN31 Crediti residui per detrazioni'incapienli • JR lo^.ctelrsaope.pw
,00r ] .Al.tncrecEti

"  Totàle oedi
Erogaziono sportiva | * 001 ,00

Fondi domuni

RN32 '''d'imposta
iròlals''crédlImporto rala 201.9 Hb^utiozzalb

Boniftcn ambientale



Codice fiscale IPNINLT7 9P5 6F15 8T

sSsffiI R?T A ^ allfBrilBfwtesubite; , di:cuirilenule art Snon utiliraàiéN33 RìTHNUTETOTALI ,, « "sposta sosmunva r.i.t.A. . _ _
^  ̂ OOjJ .00 J .00

RN34 DIFFERENZA (se tale Imporlo è negalivolncJicare l'importo preceduto dal segno meno) . 'i' ".ii '

RN35 CredIU dimposta perle imprese e I lavoratori autonomi ■ .00

ECCEDENZA D'IMPOSTARISULTAtJTE

DALU PRECEDENTE DICHIARAZIONE i" i iWffI' .00DALU PRECEDENTE DICHIARAZIONE

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALU PRECEDENTE

DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

N38 ACCONT

N39 Resdtuzioné

m..

1. 523,00

■u
■
2 951,00

995,00

Residui

detrazioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

cuiiaentisau.rBgnR

N41 (niponi rìmborsat) dal sostituto per detrazkmi.foca

N43 BONUS IRPEF

■ESSrilPf':'-::!:.-.Determinazione [|^N45 IMPOSTA A DEBITO
deH'imposta

N46 IMPOSTA A CREDITO

Start upRPF 2018RN19

Spese sanitarie RN23

Fondi Pens. RN24, col.3

N47 Sisma Abruzzo RN28

Vtdéosorveglianza RN30'

Deduz. start up RPF 2020.

.00 Siart up RPF 2019 RN20
®  ,00'casa RN2'1, col. 1
11 ,00 ÌMediazìonl RN24, col. 4
2t

,00 CùlUira RN30
3S QQ Doduz.sl»i1u|)RPF2Q1S
»

33

,00 Résllluzione somme RP3'

,00 ^tert FU=>P 202(}'RN2l
,00

,00

.00

,00

.00

Jaitri dati

.Acconto 2020

1QUADRO RV
7AD0IZI0NALE
^REGIONALE E
Scomunale
oALL'IRPEF

gsezlenel
tuAddizionale

^regionale
5airiRPEF

;u)v,c
N61 Ricaleolo reddito

VI REDDITO IMPONIBILE

V2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF

36 .451.00

3 a »;ra TT a ^.W'

^Sezione ll-A
^Addiztonale
Qcomunale
fali'IRPEF

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE AIXIRPEF RISULTANTE
DALU PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2019J = V j '

V5 ECCEDENZA 01 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE OALU PREC.EtiElfrEt3iCHlAygiONE:CPMPEH,SATA NEI. MOP-.^^

Addizionale regionale Irpef , ^ 7?Q/Ì2fl2Ò! '
IV6 da trattenere o da nmborsara Trattenuto itai:so3titutQ ~ Credltd~oompBn^ Rimbóisaitisultaois da 730/2020 . i l jjV OoJ^^
V7 ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEFADEBrrp: ri "1 i ■" rt " '
V8 ADOlZlONALEREGiONALEALL'IRPEFACREOITO " 'r' -,
V9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DEUBERATA DAL COMUNE

V10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVITTA A

.00

109,00

Sezione ll-B
Aeconio addUiona-
l« comunala
àiriRPEF 2020

33 .00

ECCEDENZA Di ADDIZIONALE COMUNALE AU'IRPEF

DALU PRECEDENTE OICHIWIAZIONE (R>« col. 5 Mod, REDDITI 2019)

\/-13 ECCEDENZA 01 ADDIZIONALE COMUNALE AU.1RPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE

V16 ADDIZIONALE C0MUNALE#Lt1RPIPA CREO:

' 36.451 ,00
IKflgjrigìi-':



originale

PCeONE nSICHE

2020

kgonzia/«^ganzia

ntrate

PERIODO D'IMPOSTA 2019

CODICE FISCALE

PNINLT79P|5|6|F|158T

REDDITI

QUADRO RS

Prospetti comuni ai quadri

RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod. N. 0 1

Plusvalenze e &S2 Irnporto complKsivo'cla ralébS^afl^sl d.esH 'artieri SS.'Oórnj^;
Rsi Quota costante degli imporirdi cui al rigo RS2 \ '
RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma'^
pS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4

Imputazione f
del reddito I Codice fiscala
dell'impresa I | <
familiare I I

Codice fiscale

E

Perdile pregres

se non compensa

te nell'anno ex

eontrlbuentl minlm.. .

ruoriuseiti dal RS8 - Lavofo autonpmo:
'5 regime di vanlag- 1

S9 impresa

'Perdite di leverò
Sautonomo (art, 36
.,c.27.0L223n!006)'
Ttnon compensale i
Snell'anno |

iS11 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO

lUPerdile d'Imprese
Onon compensate

tunell'artno

f^da Imprese estere
Zpaiteclpete
l^e credili d'Impesta
<per le Imposte
Opagateall'esloro



Codice fiscale (*

Aeeanie e«dulo

pcrinterruziùnc
del regime
art 116 del TUIR

I®

Spèseoi p
rtppraseiìtarua Ifl
perle imprese di g
nuova coslltualene

D M. del 9/1 ime i'L
(Ul. 1 e. 3 J
Pmul ■

di trasferimento ■

Consorzi di

Imprese

Estremi

IdenlIfleativI

rapporti

finantiMi

Deduzione

per capilah
investilo

proprio {A

PNINLT79P56F158 Mod. N. (

BS25

RS26 Altri fabbricali slhinientall

ULi4U®-4l«tiII3ìisoAuVwJrX^ili^

ElénienUi^ò^J

S38 -«i

00
10

.00

iA'Xvvirilv
1}

00
n

.00

11»
00

IO

.00

.001
4

.00

-r,;. ... -, „

.col
1

.00

^Ritenute regime ||
I-di vantaggio
^e regime forfetario
^jCasi partkolBrl

g gioma mesa anrro



Codice fiscale n PNINLT79P56F158 Mod.N.n I 001|

Prospettodel L J ll^ ' ii ~ - i ir i
crediti I ' '

R<AR " -^'Afrimontare complessivo delle svaluiazterit dirette e degli acòanionamentt
y  rìsùllanti al termine dell'esercizio precedente

1

IS49
1

Perdite deireserclzio
.00

Differenza

1

issi
1

Svalutazioni e accantonamenti deil'eserdzio
1r ,00

;S52
Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti

risultanti a fine esercizio .00

IS53
1

Valore dei crediti risultanti in bilancio ■ .00

Saldo Iniziale;'

Dati di bilancio RS97 Immobilizzazioni immateriali

RS98 Immobilizzazioni materiali Fondo ammortamento twnl niàlé^§
RS99 Immobilizzazioni finanziarie ^ j_!fi

RS100 Rimanenze di materie prime, sossidarie e di consumo. In corso di lavorazione, prodotti finiti

RS1Q1 Crediti verso clienti compresi nell'attivo clrcolarrte
.RS102 Altri crediti compresi nell'attivo circolante
RS103 Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni '
RS104 Disponibilità liquide
RS105 Ratei e risconti attivi .

RS106 Totale attivo
RS107 Patrimonio netto Saldo Tnlziaie; ' '
RS1Q8 Fondi per rìschi e oneri

.  RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato . .
RS110 Debili vereo banche e altri finanziatori esigibili entro reserctzìo successivo
RS111 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili olbe l'esercizio successivo ^
RS112 Debiti verso fomitori
ÌRS113 Altri debiti

'  RS114 Ratei e risconti passivi n.

RS115 Totale passivo ^ ' I u
RS116 Ricavi delle vendite

.  RS117 Altri oneri dì produzione e vendita (di «jI per lavorò '
!Minusvalcnzo e P dfsl^bJane Minusvalenze. ' 'flnÌHp
idifferenzenega-bc-iio■live ] I ,00' I I "MB

(di cui perlavoró^dj

Minusvalenze.tjMinusvalcnzo e II
odifferenze 18

^Comuniculona I
Lii HQjArt. 4D.U. I
<«ABOStg 2016) RS136

^CorKsrvadono
^doi documenll
l-fil«vantl al fini
Z tributari

IKia
Esistenza dei presupposti per la riduzione dei t

epatant box I
0(D.M.28/110017) ■
g  BS142 Software protetto da copyright (art. 6, c. 1. lett. a)

g  yS143 Brevetti industriali (art 6, c. 1. lett. b) .

RSÌ44 Disegni e modelli (art. 6, c. 1, lett. c)IS145 Processi, formula e informazioni industriali (art 6. c. 1, lettd)
S146 Beni immateriali collegati da vincolo di complementarietà (art 6, c. 1, leti, e)

Petent box I
Art.4.D.L34 I
del2019) Bb147

stóSwiMIfcti



Codice fiscale (*)

Grandfalhcring
(Patentbox)

Rfdetermlnazlo-

ne dell'acconto

ZONE FRANCHEj
URBANE (ZFU) n

Sezione I

Dati ZFU

PNINLT79P56F158

"'Seziono il
cQuadro RN

'iRidelermlnato

Mod.N. (*) 0

nr'ioUtTrtfa-cir'tTirrsri 1t-rfT-.ì

;S303 Oneri deducibili " ' 1̂  I' '

18304 Reddito Imponibiie

;S305 Imposta lorda 1  1-

18306 Telate detrazioni per carichi famiglia è lavoro
■1 VÉlIlHh^^A

. ' "1 • 1» 1 1-
1S322 Totale detrazioni d'imposta

.  - - r . I l 1 [\A,- ■
tS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta

?S326 imposta netta

ÌS334 Differenza

**S335 Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi^
'  001BHH

CRcginM forfclario

^»rglles«rc*nll
e'impicu,

LuirUc protstalonl •

^Obblighi
Qnformativi

, f ■rC««nK24.<ei T

13
,00

2t
.00

n
.00

u
.00

M
.00

El

g 0 gM up nw

.00

.00

.00

,00

.00

.00

r/t'j'inr.

d'imp

S375 Mezzi di trasporto'/veicoli utìnzzati nèirattivjtà
S376 Costi per facquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci
S377 Costo per il godimento di boni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, ró^'ìl'
S378 Spese per l'acquisto carburante per l'autoirazione '

EsercenU attività di lavoro autonomò ' '

.  iisriSU'iXi
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Aiuti di Stato

IMPRESA UNICA

*1 Al

Codice fìsc^fé

Codice fis^te
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originale
PERIODO D'IMPOSTA 2019

CODICE FISCALE

N N Li T F

I PEitiONE FISICHE
I2020

ì^genzia

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della dichiarazione Mod. N.

QUADRO RX

RISULTATO

DELLA .

DCHIARAZION^I^^ ippgp

1' :^ imposta a cieijito '■
. 'risultante dalia •-'.jr^rtsultìnferiàlta

-1' 1.567 ,00 ' ,00

ccedenza
'vèr5ameat{La_saldciliiyii wmm M^ssyiii^sa§aài

109.00Adtnaonale regionaisIRPEFSezione I
Addizionala comunale IRPEEDebrti/Crediti

ed eccedenze 428 ,00Cedolare sacca (LG)
nsultanti da a

Imp. sosl. premi risullató': jjflfi
e welfare aziendale . w

presente
dichiarazione

Imposta sosbtutiva.cfi
capitali estera (RM sez.- V) •

Imposla sostitutiva redditi
di capitale (RM sez. V)

Imposta sosblulrva
proventi da depositi
a garanaa {RM sez. VII)

imposta sosblutiva
rivalutazione su TER
{RMsez.X)l)

Acconto su reddib a
tassazione separata
{RM sez. VI e Xil)

Imposta sosblutiva
riaillneamertU valori«13
fiscali (RM sez. XIII)

Addizior^ale bonus
0 stock opUon
(RM sez. XIV)

Imposta sosblutiva redditi
partecipatone imprese
estere (RM sez. Vili]

«15

Imposta pignoramento
presso terzi e beni
sequestrali (RM sez. Xl eXVI}

imposla noleggio
occasionte
imbarcazioni (RM sez. XV}

imposta sosblutiva sulle
lezioni private
(RM sez. XVII)

Opzione per l'imposta so-
slituliva prevista dall'art. 24
ter del TUIR (RM sez. XVIII)fe:
Imposte sosbtuDve
(RTsez I-Ile VI)

ME (RW)

IVAFE RW)

Imposta sostlluliva nupid
minimi/contribuenti
forfeliarl (LM46 e LM47) L 392.00
imposta sosbtubva
deduzioni extra
contabili (RQ sez. IV)

Imposta sosbtuliva
plusvalenze beniiazienda
(RQ sez.t)

Imposta soslitubva
confenmenU
SI1Q/SIINQ (RQsez.lll)

Tassa elica (RQ sez. XII)

(mp, spsL beni (RQ sez. XXll)

Imp. sost. (RQ sez. XXIIl-A é.B)

Imposta sosbtubva 1 1 •
alTrartcamento
(RQsez. XXill-C)

Sezione II

Crediti ed
eccedenze
risultanti dalle

precedenti
dichiarazioni

[«51 IVA .00 .00 '  .00
jj«52 Contributi previdenziali ■ , '• .00 .00 .00 .00

[RX53 Imposta sosUluUva dt cui er.qùadroRf. .00 .00 .00 .00

[RX54 Altre imposte • j1' ì®i .00 .00 .00 ,00

{F«S5 Altra imposte • ; \ -

.00 .00 .00 ,00

n«S6 Altre imposte • . ti' .00 .00 .00 .00

1  m ,00 .00 .00
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COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2020 PERSONE FISICHE (Periodo di imposta 2019)

PROTOCOLLO N. 20113010063029562 - 000004 DICHIARAZIONE presentata il 30/11/2020

LA DICHIARAZIONE E* STATA ACCOLTA.

TIPO DI DICHIARAZIONE Quadro RW: NO Quadro VO: NO Quadro AC: NO ISA: NO

Dichiarazione correttiva nei termini : NO

Dichiarazione integrativa : NO

Dichiarazione integrativa art.2, co.B-ter, DPR 322/98: NO

Eventi eccezionali : NO

DATI DEL CONTRIBDENTE Cognome e nome : PINO ANGELITA

Codice fiscale : PNINLT79P56F158T

Partita IVA : 03096010837

EREDE, CURATORE

FALLIMENTARE 0

DELL'EREDITA*. BTC.

Cognome e nome : ---

Codice fiscale : —

Codice carica : — Data carica

Data inizio procedura : —

Data fine procedura :

Procedura non ancora terminata:

Codice fiscale società' o ente dichiarante

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE

TELEMATICA

VISTO DI CONFORMITÀ'

Codice fiscale dell'incaricato: 01819230838

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione: 2

Ricezione avviso telematico controllo automatizzato

dichiarazione: NO

Ricezione altre comunicazioni telematiche: NO

Data dell'impegno: 31/07/2020

Codice fiscale responsabile C.A.P.: ---

Codice fiscale C.A.F.:

Codice fiscale professionista : —

CERTIFICAZIONE TRIBUTARIA Codice fiscale del professionista :

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal

certificatore che ha predisposto la dichiarazione e

tenuto le scritture contabili : —

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE Quadri dichiarati: RB:1 RC:1 RL:1 RN:1 RP:1 RS:1 RV:1 RX:1 PA:1 IJ4:1
LC:1

Numero di moduli IVA:

Invio avviso telematico controllo automatizzato dichiarazione

all'intermediario: NO

Invio altre comunicazioni telematiche all'intermediario: NO

Esonero dall'apposizione del visto di conformità: NO

Situazioni particolari : --

L'Agenzia delle Entrate prowedera' ad eseguire sul documento presentato i controlli previsti dalla

normativa vigente.

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 30/11/2020
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COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

modello di dichiarazione redditi 2020 PERSONE FISICHE (Periodo di imposta 2019)

PROTOCOLLO N. 20113010063029562 - 000004 DICHIARAZIONE presentata il 30/11/2020

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome : PINO ANGELITA

Codice fiscale : PNINLT79P56F158T

RIEPILOGO DATI CONTABILI PRINCIPALI

Quadri compilati : RE RC RL RN RP RS RV RX FA LM LC

LM006001 REDDITO 0 PERDITA REGIME DI VANTAGGIO

LMOllOOl IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME DI VANTAGGIO

LM034003 REDDITO REGIME FORFETARIO

LM039001 IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME FORFETARIO

RN001005 REDDITO COMPLESSIVO 36.451,00

RN026001 IMPOSTA NETTA 9.779,00

RN043002 BONUS IRPEF FRUIBILE IN DICHIARAZIONE

RN043003 BONUS IRPEF DA RESTITUIRE

RN045002 IMPOSTA A DEBITO 1.567,00

RN046001 IMPOSTA A CREDITO

RV002002 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 448,00

RV010002 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 292,00

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 30/11/2020




